

**T.C.
İSTANBULVALİLİĞİ**

**Samandıra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Müdürlüğü**

**OKUL
BRİFİNG DOSYASI**



2021

İstanbul-Sancaktepe

İstiklâl Marşı

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır parlayacak!
O benimdir, o benim milletimindir ancak!

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet, bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal.
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım;
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar.
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar,
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın,
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı.
Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Rûhumun senden İlahî, şudur ancak emeli:
Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli-
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım.
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım;
Fışkırır rûh-ı mücerred gibi yerden na'sım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım!

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl;
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet,
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl!

MEHMET AKİF ERSOY



GENÇLİĞE HİTABE



Ey Türk gençliği!

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti'ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinedir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyen dahilî ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve Cumhuriyet'i müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok namüsaît bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri, şahsî menfaatlerini, müstevlîlerin siyasi emelleriyle tevhid edebilirler. Millet, fakr-ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi vazifen, Türk istiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır!

Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

Gazi Mustafa Kemâl ATATÜRK

20 Ekim 1927



BİLGİYİ VE TEKNOLOJİYİ ÜRETEN OLABİLMEK

Bilim ve teknolojinin baş döndürücü bir hızla ilerlediği günümüzde var olabilmeyi aşırı güçlü bir şekilde kalabilmek, geleceğin inşasında söz sahibi olmak için bilgiyi takip eden değil, bilgiyi üreten olmak gerekmektedir. Aynı şekilde mevcut ve hazırda olan teknolojiyi alıp kullanmak yerine geleceğe yönelik planlı teknolojik alanda üretim sahaları oluşturmak ve kendi teknolojisini kendisi üreten bir toplum olma yolunda gençlerimize fırsatlar sunmak.

Bilgiyi ve teknolojiyi üretmek ise hedefleri belirleyerek uzun süreli stratejik planlamayla mümkündür. Stratejik planlamanın temelini oluşturan ve bir milleti bağımsız ve uygar bir topluluk haline getirecek olan eğitim ise amaç ve hedefleri belirlenmiş, anlık kararlarla değil, bir strateji dâhilinde yürütülmelidir. Bu nedenle Samandıra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak hedeflerimizi belirledik ve bu hedeflere ulaşmak için bütün gücümüzle çalışacağız.

Samandıra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak bizler, bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek; eğitim, öğretim, topluma hizmet sorumluluğumuzu eksiksiz bir şekilde yerine getirmek istiyoruz. Değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir.

Oktay YILDIRIM
Okul Müdürü

1.BÖLÜM**GENEL BİLGİLER**

TEMEL BİLGİLER		İLETİŞİM BİLGİLERİ	
KURUM KODU	967499	KURUM MÜDÜRÜ	Oktay YILDIRIM
KURUM ADI	Samandıra MTAL	TELEFON	(0216) 561 45 96
KURUM TÜRÜ	Meslek Lisesi	FAX	02165614595
YERLEŞİM YERİ	Şehir	E-POSTA	samandiramtal@meb.k12.tr samandiramtal@gmail.com
HİZMETE GİRİŞ YILI	2002	ADRES	Abdurrahmangazi Mahallesi, Abdurrahmangazi Mh. Müslüm Cd. No:2 Pk:34887, 34887 Sancaktepe/İstanbul

OKUL YERLEŞKESİNE İLİŞKİN BİLGİLER

Okul Bölümleri *		Özel Alanlar	Var	Yok
Okul Kat Sayısı	3	Çok Amaçlı Salon	X	
Derslik Sayısı	31	Çok Amaçlı Saha		X
Derslik Alanları (m2)	1500	Kütüphane	X	
Kullanılan Derslik Sayısı	30	Fen Lab.	X	
Şube Sayısı	45	Bilgisayar Lab.	X	
İdari Odaların Alanı (m2)	200	İş Atölyesi	X	
Öğretmenler Odası (m2)	80	Beceri Atölyesi	X	
Okul Oturma Alanı (m2)	800	Pansiyon		X
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2)	25000			
Okul Kapalı Alan (m2)	2500			
Sanat, bilim ve spor amaçlı toplam alan (m ²)	1300			
Kantin (m2)	50			
Tuvalet Sayısı	10			
Diğer (.....)				

Çalışan Bilgileri

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir.

Unvan*	Erkek	Kadın	Toplam
Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı	6	1	7
Branş Öğretmeni	18	31	49
Meslek Dersleri Öğretmeni	44	12	56
Rehber Öğretmen	----	1	1
Yardımcı Personel	2	5	7
Güvenlik Personeli	---	1	1
Toplam Çalışan Sayıları	84	46	130

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir.

Akıllı Tahta Sayısı	86	TV Sayısı	5
Masaüstü Bilgisayar Sayısı	365	Yazıcı Sayısı	29
Taşınabilir Bilgisayar Sayısı	32	Fotokopi Makinası Sayısı	7
Projeksiyon Sayısı	10	İnternet Bağlantı Hızı	50Mhz.

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir.

SINIFI	Kız	Erkek	Toplam	SINIFI	Kız	Erkek	Toplam
9-A	3	35	38	11-A	1	27	28
9-B	2	34	36	11-B	2	25	27
9-C	1	28	29	11-C	0	29	29
9-D	2	29	31	11-D	5	18	23
9-E	5	27	32	11-E	9	29	38
9-F	2	32	34	11-F	8	28	36
9-G	1	27	28	11-G	16	21	37
9-H	2	29	31	11-H	12	13	25
9-I	4	28	32	11-I	1	22	23
9-J	3	33	36	11-TB	15	19	34
9-K	3	30	33	11-TE	6	27	33
9-L	0	31	31	11-TM	6	27	33
9-M	1	29	30	12-A	2	24	26
10-A	1	20	21	12-B	2	22	24
10-B	1	18	19	12-C	0	26	26
10-C	2	19	21	12-D	2	17	19
10-D	0	18	18	12-E	4	30	34
10-E	3	28	31	12-F	3	29	32
10-F	1	31	32	12-G	6	27	33
10-G	6	25	31	12-H	9	20	29
10-H	4	25	29	12-TB	6	17	23
10-M	3	27	30	12-TE	2	22	24
				12-TM	3	20	23
				1	0		

Öğretmen Bilgileri

Okulumuzda çalışan öğretmenlerimize ait bilgiler alttaki tabloda gösterilmiştir.

AD	SOYAD	ÜNVAN	BRANŞ
ABDULLAH	KAYAHAN	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
ABDULMECİT	DERELİ	Öğretmen	Biyoloji
ABDURRAHMAN ÖZCENK	KOCAMAN	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
ADEM	BULUT	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
ADNAN	YAYLA	Öğretmen	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme
BUKET	TOPUZOĞLU	Öğretmen	Matematik
BÜLENT	TEKİN	Öğretmen	Fizik
BÜŞRA BENGİSU	AKÇAY	Öğretmen	Rehberlik
CANSU	ŞEREN	Öğretmen	Türk Dili ve Edebiyatı
CEMAL	KARAKAŞ	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
CEMAL	TAŞDELEN	Öğretmen	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme
CİHAN	KARA	Öğretmen	Coğrafya
COŞKUN	ÇELEBİ	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
DENGİZ	KAPLAN	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik
DENİZ	KARAKÜTÜK	Öğretmen	Tarih
DİLARA GİZEM	ÇINAR	Öğretmen	Matematik
DURAN	DALGIÇ	Öğretmen	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme
DUYGU	KİRMAN	Öğretmen	Fizik
EBRU	ÖZGER APAYDIN	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri
EBRU	ŞENTÜRK	Öğretmen	İngilizce
EBRU	TAŞBAŞ AKKEMİK	Öğretmen	Ulaştırma Hizmetleri
ELİF	BAYRAM	Öğretmen	Ulaştırma Hizmetleri
EMEL	YÖRÜK PINERO PERESTELO	Müdür yardımcısı	Beden Eğitimi
EMİN ERKİN	BİLALOĞLU	Öğretmen	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme
EMİNE	ERKEK ALKILINÇ	Öğretmen	Matematik
EMİRHAN	CEYLAN	Öğretmen	Biyoloji
EMRAH	AKKAYA	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri
EMRAH	BAYDAŞ	Öğretmen	Beden Eğitimi
ERCAN	BERK	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
ERDEM	DEMİRKOL	Öğretmen	Tarih
ERKAN	ÇINAR	Öğretmen	Tarih
ESRA	ÖVEZ	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
EVREN	GÜNDOĞDU	Öğretmen	Ulaştırma Hizmetleri
EZGİ	AKKAYA	Müdür yardımcısı	Coğrafya
FAHRİ MURAT	TERKEŞ	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik
FARUK	GÜNDÜZ	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
FATİH	ARUCA	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri
FATİH	DOĞAN	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
FATİH	ÖZVER	Öğretmen	Ulaştırma Hizmetleri
FATİH	YILDIRIM	Müdür Başyardımcısı	Türk Dili ve Edebiyatı

FERRUH	GELİBOLU	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
FİLİZ	OSKAY	Öğretmen	İngilizce
FUAT	APARAN	Öğretmen	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme
GAMZE	BAYIR	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri
GİZEM	ATAGÜN TANRIVERDİ	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
GÖKHAN	ÇİYİLTEPE	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
GÖKMEN	ATAMAN	Öğretmen	Kimya/Kimya Teknolojisi
GÖKMEN	ÇEPNİ	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
GÖZDE	GENÇOSMANOĞULLARI	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri
HACER LALE	UZGEN AKTAŞ	Öğretmen	Felsefe
HAKAN	KARASOY	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
HAKAN	KURT	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
HAKAN	TURAL	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
HAKKAN	ERKAN	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
HATİCE	AKÇAY	Uzman Öğretmen	Türk Dili ve Edebiyatı
HATİCE	ÖZDEMİR	Öğretmen	Matematik
HİLAL	KALĞI	Öğretmen	Felsefe
HÜSEYİN	PAŞA	Öğretmen	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme
İLYAS	ARSLAN	Öğretmen	Müzik
İLYAS	KUĞU	Öğretmen	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme
İSMAİL	KUTLU	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
KAMİL	GÜLERYÜZ	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri
KENAN	DUMANGÖZ	Öğretmen	İngilizce
LEYLA	FINDIK	Öğretmen	Türk Dili ve Edebiyatı
MAHMUT	TOKAÇ	Müdür yardımcısı	Türk Dili ve Edebiyatı
MEHMET	AKDAĞ	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
MEHMET	GÜMÜŞ	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
MEHTAP	GÖNCÜ	Öğretmen	Matematik
MELTEM	UŞAR	Öğretmen	Türk Dili ve Edebiyatı
MUHAMMET	KARATAŞ	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik
MURAT	ÇELEBİ	Müdür yardımcısı	Coğrafya
MURAT ORHAN	SARIOĞLU	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
MUSTAFA ALP	ÖZKAYA	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik
NERMİN	İMAMOĞLU BARTINLI	Öğretmen	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme
NİLGÜN	AYDOĞAN KÖROĞLU	Müdür yardımcısı	Türk Dili ve Edebiyatı
NİMET	BABACAN	Öğretmen	Matematik
NURCAN	GEMİCİOĞLU	Öğretmen	Türk Dili ve Edebiyatı
OKTAY	YILDIRIM	Müdür	Beden Eğitimi
ONUR	ÖZKAN	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri
ÖMER	DURALIOĞLU	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri
ÖMER	PATLAR	Öğretmen	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme
ÖZGE	ERSÖZ	Öğretmen	Türk Dili ve Edebiyatı
ÖZKAN	YETEN	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
ÖZLEM	ENGİNDENİZ	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri

ÖZLEM	KÖSE	Öğretmen	İngilizce
ÖZNUR	ŞAHİN	Öğretmen	Türk Dili ve Edebiyatı
RANA	ÜNLÜ	Öğretmen	Biyoloji
SAİD	BÜYÜKKAYA	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri
SAVAŞ	DEDE	Öğretmen	Türk Dili ve Edebiyatı
SEDAT	BİÇERER	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
SEMİHA	KAZAN ŞENER	Öğretmen	Türk Dili ve Edebiyatı
SERKAN	HANGÜL	Öğretmen	Ulaştırma Hizmetleri
SERKAN	ŞEREN	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
SEVGİ	ÖZBAŞARAN	Öğretmen	Beden Eğitimi
SEVİM	ALTINBAŞ	Öğretmen	Tarih
SİNAN	POLAT	Öğretmen	Beden Eğitimi
SULTAN	SIĞINÇ	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
SULTAN EVRİM	POLATLI BARAN	Öğretmen	İngilizce
ŞABAN	YÖRÜ	Öğretmen	Türk Dili ve Edebiyatı
ŞAKİR	GÜR	Uzman Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
TUĞBA	KARLIĞA ATA	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik
TUĞÇE	ASLAN	Öğretmen	Matematik
TÜLAY	KAYIM	Uzman Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik
UĞUR	ALKANOĞLU	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik
UĞUR	ŞAHİN	Müdür yardımcısı	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
ÜMRAN	KARACA	Öğretmen	Din Kült. ve Ahl.Bil.
ÜMÜT	GÜNER	Uzman Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
YAĞMUR	ÖZKAYA	Öğretmen	Kimya/Kimya Teknolojisi
YALÇIN	TENGİLİMOĞLU	Uzman Öğretmen	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme
YEŞİM	ÖZKAN	Öğretmen	Fizik
YILDIRAY	TANRIVERDİ	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi
ZEKİ ERKAN	COŞKUN	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik
ZELİŞ	AYDIN	Öğretmen	İngilizce

2. BÖLÜM

a) Okulun Tarihçesi

Kartal İlçesi Samandıra Beldesinde 2002-2003 Eğitim öğretim yılında faaliyete geçen okulumuz Sultanbeyli çevre beldelerden, Sarıgazi, Taşdelen, Paşaköy gibi yerleşim yerlerindeki İlköğretim okullarına yakınlığından ve buralardan mezun olan gençlerin Eğitim Öğretimlerini Samandıra da devam etmeleri, bu yöredeki fabrika ve küçük işletmelerin çokluğu çevrenin teknik eğitim veren bir okula ihtiyaç duyulduğundan ötürü Bakanlığımızın Erkek teknik Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı Endüstri meslek lisesi olarak açılmıştır. Ancak 06/03/2008 tarihinde kabul edilen ve 22/03/2008 tarihli resmi Gazetede yayımlanan Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması Ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ile okulumuz Sancaktepe İlçesine bağlanmıştır. Sırasıyla bugüne kadar;

2002-2003 Eğitim Öğretim yılın da Endüstri Meslek Lisesi Elektrik Bölümü ve Tesisat Teknolojisi Bölümleri faaliyete geçmiştir.

2003-2004 Eğitim Öğretim yılında Bilgisayar Bölümü ve Motor Bölümü faaliyete geçmiştir.

2004-2005 Eğitim Öğretim yılında ise Teknik Lise bünyesinde Elektronik Bölümü, faaliyete geçmiştir.

2005-2006 Eğitim Öğretim yılında Elektrik ve Elektronik bölümleri birleştirilerek Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı, Motor Bölümü Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı, Tesisat Teknolojisi Bölümü Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı, Bilgisayar Bölümü Bilişim Teknolojileri Alanı, adını aldı.

2006-2007 Eğitim Öğretim Yılında

Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanının

Elektromekanik taşıyıcılar ve Bakım Onarım Dalı
Elektrik Tesisatı ve Pano Monitörlüğü

Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanının

Elektromekanik Dalı

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı

Isıtma Doğalgaz Dalı
Soğutma Sistemleri Dalı

Bilişim Teknolojileri Alanı

WEB Tasarımı Dalı
Teknik Servis Dalı

2007-2008 Eğitim Öğretim Yılında Anadolu Teknik Lisesi Elektrik-Elektronik, Anadolu Meslek Lisesi Ulaştırma Hizmetleri Alanı faaliyete geçmiştir.

2008-2009 Eğitim Öğretim Yılında Endüstri Meslek Lisesi Ulaştırma Alanı faaliyete geçmiştir.

b) Okulun kısa tanıtımı

Okulumuz kuruluşunda Kartal Samandıra Endüstri Meslek Lisesi adı ile başlamış 2004-2005 Eğitim Öğretim Yılında Teknik Lise'nin açılması Samandıra Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesi 2005-2006 Eğitim Öğretim Yılında Anadolu Teknik Lisesi'nin açılması ile Samandıra Anadolu Teknik Lise, Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesi 2007-2008 Eğitim Öğretim Yılında Anadolu Meslek Lisesi Programının açılması ile okulumuzun adı Samandıra Anadolu Teknik Lisesi, Anadolu Meslek Lisesi, Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesi olarak değiştirilmiştir.

06.03.2008 tarihinde kabul edilen ve 22.03.2008 tarihli resmî gazetede yayımlanan Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ile okulumuz Sancaktepe ilçesine bağlanmıştır. Yukarıda bahsi geçen Kanun değişikliği ile okulumuzun adı İstanbul ili Sancaktepe ilçesine bağlı Samandıra Anadolu Teknik Lisesi, Anadolu Meslek Lisesi, Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesi olarak değiştirilmiştir. Bakanlığımızın 04.12.2008 tarihli ve 2008/81 sayılı genelgesi gereği okulumuzun adı Samandıra Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi olarak değiştirilmiştir. Milli Eğitim Bakanlığının 01.05.2014 tarih ve 2014/8 sayılı genelgesi gereği okulumuzun adı Samandıra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir.

c) İftihar tablomuz

2008-2009 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması İstanbul Birincisi 2008-2009 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması Marmara Bölge Birincisi Elektrik Alanı 2008-2009 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması İstanbul Birincisi 2008-2009 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması Marmara Bölge Birincisi 2009-2010 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması İstanbul Birincisi 2009-2010 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması Marmara Bölge İkincisi 2009-2010 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması Türkiye Finalisti Tesisat Alanı 2008-2009 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması İstanbul Birincisi 2008-2009 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması Marmara Bölge Birincisi 2008-2009 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması Türkiye Birincisi.

2009-2010 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması İstanbul Birincisi 2009-2010 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması Marmara Bölge İkincisi 2009-2010 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması Türkiye Finalisti 2009-2010 ISK-SODEX Proje Yarışması İkincisi 2009-2010 Milli Eğitim Bakanlığı Proje Yarışması İstanbul İkincisi 2009-2010 Yeditepe Üniversitesi Proje Yarışması Birincisi 2009-2010 Eğitim-Öğretim Yılı Mesleki ve Teknik Eğitim Okul/Kurumları Proje Yarışması "Üretim ve mühendislik kategorisi"nde okulumuz "ACD-2010" isimli proje ile temsil edilmiştir. Okulumuz öğretmenlerinden Yalçın TENGİLİMOĞLU, Hakan ERKAN, Mesut BAŞAR ile öğrencilerimizden Yunus İNÇKE, Serkan ALTINEL ve Hasan TATAROĞLU'nun hazırladığı AUTO CLİMA DOCTOR (ACD-2010)adlı proje İstanbul ikincisi olmuştur.

2011-2012 Muay Thai Dünya Şampiyonası Kübra AKBULUT Dünya Şampiyonu 2012-2013 Taekwondo Şampiyonası İstanbul İkinciliği 2012-2013 Güreş Şampiyonası İstanbul Üçüncülüğü 2012-2013 Güreş Şampiyonası Türkiye İkinciliği 2012-2013 Taekwondo Şampiyonası Türkiye Üçüncülüğü 2014-2015 Taekwondo Şampiyonası Türkiye Birinciliği 2014-2015 Taekwondo Şampiyonası Türkiye İkinciliği

2015-2016 eğitim öğretim dönemi İstanbul il geneli güreş turnuvasında il üçüncülüğü,

2016-2017 Muay Thai İstanbul il ikinciliği, okullar arası Futsal turnuvasında ilçe ikinciliği, Sancaktepe Kaymakamlığı Kros yarışları birincilik ve ikincilik, ilçe masa tenisi turnuvasında kızlarda üçüncülük, ilçe badminton erkek kategorisinde ilçe üçüncülüğü, ilçe boks turnuvasında il ikinciliği, Teakwando Turnuvasında il şampiyonluğu ve ikinciliği, Marmara Bölgesinde Teakwando dalında ikincilik,

2017-2018 Futbol kategorisinde ilçe birinciliği, Kross erkekler ferdi ve takım olarak ilçe birinciliği, ilçe Masa tenisi şampiyonasında ikincilik, İstanbul Karate şampiyonasında il ikinciliği, Türkiye Karate Şampiyonasında birincilik, İstanbul Boks şampiyonasında il ikinciliği, ilçe spor şenliklerinde Atletizim dalında birincilik, İstanbul Teakwando şampiyonasında il ikinciliği,

2018-2019 İstanbul Boks şampiyonasında birincilik ve üçüncülük, Masa tenisi turnuvasında ilçe ikinciliği, ilçe Atletizim takım oyunlarında birincilik, ilçe Atletizim oyunlarında ferdi olarak ikincilik ve üçüncülük, İstanbul il Güreş şampiyonasında üçüncülük, Karate kızlar kategorisinde ikincilik, Marmara Bölgesinde ve Türkiye Şampiyonasında ikincilik, İlçe Bilek güreşi şampiyonasında ilçe üçüncülüğü.

2019-2020 İstanbul Bölge Futsal şampiyonasında birincilik, ilçe Atletizim şampiyonasında ferdi olarak ilk üç derecede şampiyonluk ve takım şampiyonluğu, İstanbul il güreş şampiyonluğunda ikincilik ve üçüncülük, Mhai Thai İstanbul üçüncülüğü, Bilek güreşi İstanbul ikinciliği ve üçüncülüğü.....

c) Okulun Özellikleri: (Yatılı, Gündüzlü, Karma)

Gündüzlü, Karma

d)Yatılı Okullar İçin Giriş Şartları:

Yatılı bölümü yoktur.

e) Öğrenci Başarıları:

TABAN PUANLARIMIZ						
Yıl	2014	2015	2016	2017	2018	2019
Puan	-	277,15	287,50	310,33	Adrese dayalı yerleştirme	Adrese dayalı yerleştirme

3. BÖLÜM

Fiziki İmkanlar

Sıra No	Fiziki İmkânın Adı	Sayısı
1	Derslik	31
2	Bilişim Teknolojileri Sınıfı	0
3	Fizik Laboratuvarı	0
4	Kimya-Biyoloji Laboratuvarı	1
5	Spor Salonu	1
6	Arşiv Odası	1
7	Kütüphane (1500 kitaplık+)	1
8	Müdür Odası	1
9	Müdür Yardımcısı Odası	7
10	Rehberlik Servisi	1
11	Öğretmenler Odası	1
12	Depo	4
13	Memur Odası	1
14	Çok Amaçlı Salon	1
15	WC	10

1)Binanın Özellikleri

Binamız betonarme olarak inşa edilmiş olmasına rağmen dış cephesinde yöresel mimari estetiği yansıtan ahşap ve taş işleme kullanılmıştır. Binamız zemin kat üzerine 3 (üç) katlıdır. Doğalgaz kombi sistemiyle ısıtılmakta olup elektrik ile aydınlatılmaktadır.

2)Derslikler

Okulumuzda şu anda 31 (otuzbir) adet derslik mevcuttur. Dersliklerimizin Zemin Kat orta bölümde bulunanlar diğer dersliklerimize oranla daha küçüktür. Fatih Projesi kapsamında dersliklerimizin tümüne, Laboratuvar ve öğretmenler odası dahil toplam 28 etkileşimli tahta kurulumu yapılmıştır.

3) Kütüphane Durumu

Okulumuzda 1500+ adet kayıtlı kitaba sahip bir kütüphanemiz bulunmakta olup ihtiyacı karşılamaktadır. Kütüphanemizde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ortaöğretim için tavsiye edilen 100 Temel Eser mevcuttur.

Öğrencilerimizin kütüphanemize ilgisi oldukça yüksek olup; kitap ve kütüphane işleri Kütüphanecilik Kulübümüz tarafından yürütülmektedir.

Her yıl yeni çıkan kitaplar kütüphanemize kazandırılmaya çalışılmaktadır.

4)Depo ve Arşiv Durumu

Okulumuzda bir (1) adet arşiv odası, 4 (dört) adet depo mevcuttur.

5)Spor Salonu Durumu

Öğrencilerimizin ders dışı zamanlarında basketbol, voleybol ve masa tenisi oynayabilecekleri, ayrıca olumsuz hava koşullarında Beden Eğitimi derslerini yapmak için bağımsız bir spor salonumuz mevcuttur.

6)İdare Odaları

Okulumuzda 1 müdür odası, 7 müdür yardımcısı odası, 1 memur odası ve 1 öğretmenler odası bulunmaktadır.

İdari odalarımızın tamamında kesintisiz internet bağlantılı bilgisayarlar ve başta lazer yazıcılar olmak üzere çevre birimleri mevcut olup donatım yönünden standartlara uygun seviyededir.

7)Rehberlik Servisi

Okulumuzda öğrenci ve velilere rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerinin verildiği 1 (bir) adet Rehberlik Servisi mevcuttur.

8)Diğer Sosyal Faaliyetler İçin Ayrılmış Olan Yerler

Okulumuzda bir adet çok amaçlı salonumuz mevcut olmakla birlikte konferans, seminer, toplantı, tiyatro, yarışma vb. sosyal-kültürel faaliyetleri gerçekleştirmeye uygun donanıma (sahne, koltuk,ses sistemi) sahip hale getirilmiştir.

9)Bahçenin Alanı

Okulumuz 25000 metrekarelik bir bahçeyi kullanmaktadır. Bahçemizin dış ihata duvarı bulunduğu ve arka bahçe kapısı otomatik raylı sisteme sahip olduğundan kontrol ve güvenliği sağlamaktadır. Bahçe giriş kapısında nöbetçi kulübesi ya da özel güvenlik görevlisi bulunmamaktadır.

Okulun bahçesinde yeşil alan için ayrılan kısımda çimlendirme ve ağaçlandırma çalışması yapılmıştır.

10)Okulun Güvenliđi

Okulumuz 24 saat gece grşl renkli i ve dıř cephe kameralı gvenlik sistemiyle (21 Adet) korunmaktadır. n bahe kapısına gvenlik noktası ve kapıda zel gvenlik grevlisi tutulması orta vadede planlanmaktadır.

Okulun evresinde internet ve oyun salonları ve kafelerin bulunmaması gvenlik aısından en byk řansımızı oluřturmaktadır.

11)Tesisleşme Durumu

SPOR TESİSLERİ		
Sıra No	Fiziki İmkânın Adı	Sayı
1	Voleybol Sahası	1
2	Basketbol Sahası	1
3	Spor Salonu	1

12)Kantin Durumu:

Okulumuzun; đrencilerimizin yeterli, dengeli ve sađlıklı beslenmeleri iin sıcak yemek hizmeti de verilen son derece hijyenik bir kantini bulunmaktadır. Okulumuz Bodrum Katının byk blm yemek salonu, ařhane ve kantin olarak ayrılmıřtır. Kantinimiz zel bir řahıs tarafından iřletilmekte olup **Kantin Denetleme Kurulumuz** tarafından aylık olarak denetlenmektedir.

4. BÖLÜM

a) Memur, Hizmetli Sayıları ve Görev Dağılımları

S.No	Adı	Soyadı	Görevi
1	Elif	ORMANCI	MEMUR
2	Yakup	BAYRAM	Yardımcı personel
3	Ayhan	DÜZGÜNEY	Yardımcı personel
4	Hatice	ÇAKIR	Yardımcı personel
5	Fevziye	ÇOLAK	Yardımcı personel
6	Binnur	KARAMAN	Yardımcı personel
7	Gönül	DİLBER	Yardımcı personel
8	Saniye	AKSU	Okul Güvenlik Görevlisi

b) Kurum Kültürü

Okulumuzda, eğitimin evrenselliği ilkesi ve “tüm öğrenciler öğrenebilir ve tüm öğretmenler öğretebilir” anlayışı üzerine, akademik bilgiye dayalı bir kurum kültürü oturtulmaya çalışılmaktadır. Bunun bir gereği olarak her türlü öneri, bilgi ve uygulamalar mevzuatına veya akademik bilgi ve kültüre dayandırılmaya çalışılmaktadır.

Okulumuz personeli arasında saygı ve empatiye dayalı bir iletişim ve üst düzeyde paylaşım ve yardımlaşma vardır. Bu çerçevede zümre içinde ve zümreler arası iş birliği yapılmaktadır. Toplantılarda mevzuat tekrarıdan daha çok personeli güçlendirmeye dönük bilgi alış-verişine ağırlık verilmektedir.

Okulumuzun başat değeri öğrencidir. Okulumuzun tüm çalışanları değerli ve önemli olmakla birlikte, üretkenlik sağlamada öne çıkanlar daha önemli kabul edilmektedir. Çünkü eğitime üretkenlikle katkı sağlama, okulumuzda öne çıkma konusunda herkes için geçerli tek bir kulvardır.

Acil konular dışında tüm kararlar öğretmen kurulunda ya da diğer kurul, ekip ve komisyonlarda alınmaktadır. Kişisel karar ve uygulamalar okulumuzun benimsemediği yönetim anlayışı olarak görülmektedir.

Okulumuzda çalışanlar arasında iletişimi ve ilişkileri güçlendirmeye dönük olarak özel günlerde hediyeler alınmakta, hep birlikte yemek yenilmektedir. Bugün için okulumuzun köklü geleneği olarak mezuniyet töreni, yılsonu üniversite gezisi, yılsonu pikniği, yılsonu tiyatro gösterisi, şiir dinletisi ve kaynaşma kahvaltısı görülmektedir.

Öğretmen-öğrenci-veli üçgeninde fazla bir sorun yaşanmamaktadır. Gözlemlenen bazı sorunlar da iletişimsizlikten kaynaklanmaktadır. Bu bakımdan kurum içi iletişimi geliştirecek yeni yöntemler bulmak gerekmektedir.

Bilginin güç olduğuna inanılmakla birlikte bugün artık gücün tek başına kuru bilgide değil, güçlü bir iletişimde olduğunun farkına varılmıştır. Bu bakımdan etkili iletişim ve şeffaflık adına kurul toplantılarının bazı bölümlerine, öğrenci ve velilerin de gözlemci olarak katılmasının sağlanması planlanmaktadır.

Öğrencilerimize iyi bir insan, iyi bir vatandaş olma temel hedef olarak kazandırılmaya çalışılmaktadır.

10/04/2020

Oktay YILDIRIM
Okul Müdürü











